
Id: ENTEUKPSAGUUZNRJGEMGYCDKL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/134/2011
RADY GMINY SMOŁDZINO

z dnia 6 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 

z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 

175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48, poz. 327; Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675, Dz. U. z 2011 roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240; ze zmianami: Dz. U. z 2010 

roku Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, poz. 620, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) 

Rada Gminy Smołdzino 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2011 rok: 

1.zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino o kwotę 146.000, zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 , 

2.zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino o kwotę 146.000, zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2011 rok wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM 11.239.668, 

w tym: 

dochody bieżące 9.361.404, 

dochody majątkowe 1.878.264, 

WYDATKI OGÓŁEM 14.514.430, 

w tym: 

wydatki bieżące 10.522.403, 

wydatki majątkowe 3.992.027, 

w tym w zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 1.545.021, 

PRZYCHODY OGÓŁEM 3.724.453, 

w tym: 

 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.406.453, 

 emisja papierów wartościowych 2.300.000, 

 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 18.000, 

ROZCHODY OGÓŁEM 447.662, 



Id: ENTEUKPSAGUUZNRJGEMGYCDKL. Podpisany Strona 2

w tym: 

  spłaty  pożyczek  otrzymanych  na  finansowanie  zadań  realizowanych  z udziałem  środków  pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 225.866, 

 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200.796, 

 udzielone pożyczki i kredyty 21.000, 

§ 3. 

Dokonuje  się  zmiany  załącznika  Nr  3 do  uchwały  Nr  XIV/128/2011  Rady  Gminy  Smołdzino  z dnia  28 
września  2011  roku  w sprawie  zmian  w budżecie  Gminy  Smołdzino  “Wydatki  majątkowe  planowane  do 
realizacji w 2011 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 5. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Smołdzino 

Danuta Dura



Id: ENTEUKPSAGUUZNRJGEMGYCDKL. Podpisany Strona 1

Załącznik 

Nr 1 do 

Uchwały Nr 

XV/134/201

1

Rady Gminy 

Smołdzino

z dnia 6 

października 

2011 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
Przed 
zmianą

 
Zwiększenie  Zmniejszenie 

Po 
zmian
ie 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

272 
703,00  139 000,00  139 000,00 

272 
703,0
0 

75412  Ochotnicze straże pożarne  119 
000,00  139 000,00 

258 
000,0
0 

4270  Zakup usług remontowych  9 
000,00  20 000,00 

29 
000,0
0 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  39 000,00 

39 
000,0
0 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  80 000,00 

80 
000,0
0 

75495  Pozostała działalność  151 
703,00  139 000,00 

12 
703,0
0 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

139 
000,00  139 000,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  4 197 
825,00  6 200,00 

4 204 
025,0
0 

80101  Szkoły podstawowe  1 899 
701,00  3 200,00 

1 902 
901,0
0 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 154 
660,00  2 640,00 

1 157 
300,0
0 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  203 
870,00  481,00 

204 
351,0
0 

4120  Składki na Fundusz Pracy  28 
600,00  79,00 

28 
679,0
0 



Id: ENTEUKPSAGUUZNRJGEMGYCDKL. Podpisany Strona 2

80110  Gimnazja  1 358 
635,00  2 000,00 

1 360 
635,0
0 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

396 
000,00  1 650,00 

397 
650,0
0 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  73 
160,00  301,00 

73 
461,0
0 

4120  Składki na Fundusz Pracy  9 
025,00  49,00 

9 
074,0
0 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno
administracyjnej szkół 

140 
894,00  500,00 

141 
394,0
0 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

101 
500,00  412,00 

101 
912,0
0 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  18 
200,00  76,00 

18 
276,0
0 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 
660,00  12,00 

2 
672,0
0 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  107 
275,00  500,00 

107 
775,0
0 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

60 
360,00  412,00 

60 
772,0
0 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 
750,00  76,00 

9 
826,0
0 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 
650,00  12,00 

1 
662,0
0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  302 
859,00  800,00 

303 
659,0
0 

85401  Świetlice szkolne  223 
618,00  800,00 

224 
418,0
0 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

147 
650,00  660,00 

148 
310,0
0 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  26 
888,00  120,00 

27 
008,0
0 

4120  Składki na Fundusz Pracy  4 
321,00  20,00 

4 
341,0
0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

981 
714,00  7 000,00 

974 
714,0
0 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  273 
864,00  7 000,00 

266 
864,0
0 

4270  Zakup usług remontowych  26 
000,00  7 000,00 

19 
000,0
0 

Razem:  14 514 
430,00  146 000,00  146 000,00 

14 
514 
430,0
0 



Id: ENTEUKPSAGUUZNRJGEMGYCDKL. Podpisany Strona 3



Id: ENTEUKPSAGUUZNRJGEMGYCDKL. Podpisany Strona 1

Załącznik 

Nr 2 do 

Uchwały Nr 

XV/134/201

1

Rady Gminy 

Smołdzino

z dnia 6 

października 

2011 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2011 ROKU 

Planowane wydatki  z tego  źródła 
finansowania 

L.p.  Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 
budże
towy 
2011 

Dochody 
własne 

Kredyty 
i pożyczki
 

Środki 
pochod
zące 
z innyc
h 
źródeł 

Jednostka 
organizacy
jna 
realizująca 
zadanie 

1  010  01010  6050  Budowa  wodociągu  do 
miejscowości  Przybynin  oraz 
opracowanie  dokumentacji  na 
budowę  wodociągu  do 
miejscowości  Przybynin  oraz 
w miejscowości Smołdzino 

25 
000 

25 000  0  0 
Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

2  010  01010  6050  Opracowanie  dokumentacji  na 
budowę  kanalizacji  sanitarnej 
w m.  Smołdziński  Las  i w  m. 
Łokciowe 

90 
000 

90 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

3  010  01010  6050  Budowa  sieci  kanalizacji 
w miejscowościach:  Smołdzino, 
Gardna  Wielka,  Gardna  Mała 
oraz pomiędzy m. Gardna Wielka 
– Smołdzino  (I  etap – 
Smołdzino) 

562 
970 

562 970  0  0 
Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

4  010  01010  6050  Budowa  wodociągu 
w Smołdzinie  (nowe  osiedle) 
wraz  z opracowaniem 
dokumentacji 

120 
000 

120 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

5  010  01010  6050  Opracowanie  dokumentacji  na 
budowę  sieci  kanalizacji 
sanitarnej  w m.:  Smołdzino, 
Gardna  Wielka,  Gardna  Mała 
i Wysoka 

63 
440 

63 440  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

6  600  60014  6300  Przebudowa  odcinków  dróg 
powiatowych:  Nr  1118  G 
Retowo, Nr 1121 G Bukowa, Nr 
1122  G  Stojcino,  Nr  1124  G 
Czołpino 

300 
000 

300 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

7  600  60014  6300  Modernizacja  chodników 
w miejscowościach Gardna Mała 
i Gardna  Wielka  w ciągu  drogi 
powiatowej Nr 1120 G 

34 
536 

34 536  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 



Id: ENTEUKPSAGUUZNRJGEMGYCDKL. Podpisany Strona 2

8  600  60016  6050  Modernizacja  dróg  publicznych 
i chodników  w gminie 
Smołdzino 

50 
030 

50 030  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

9  754  75412  6060  Zakup  samochodu  specjalnego 
pożarniczego STAR 266 dla OSP 
Gardna Wielka 

45 
000 

45 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

10  754  75412  6060  Zakup  samochodu  specjalnego 
pożarniczego  (cysterna)  dla OSP 
Gardna Wielka 

35 
000 

35 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

11  754  75412  6050  Modernizacja  remiz  strażackich 
w miejscowościach  Siecie 
i Łokciowe 

39 
000 

39 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

12  754  75495  6050 
Modernizacja  OSP  Smołdzino 
(posadzka) 

11 
457 

11 457  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

13  801  80110  6050  Budowa  sali  gimnastycznej  przy 
Zespole  Szkół  w Smołdzinie 
(polepszenie  bazy  dydaktycznej 
dla  uczniów  w Gminie 
Smołdzino) 

761 
530 

761 530  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

14  801  80110  6050  Budowa  segmentu  trzech 
pracowni  przy  Zespole  Szkół 
w Smołdzinie  (polepszenie  bazy 
dydaktycznej  dla  uczniów 
w Gminie Smołdzino) 

500  500  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

15  900  90001  6060 

Zakup wozu asenizacyjnego 

200 
000 

200 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

16  900  90015  6050  Oświetlenia  drogowe  w Gminie 
Smołdzino  (Smołdziński  Las, 
Gardna  Wielka,  Łokciowe, 
Wierzchocino,  Komnino, 
Stojcino, Witkowo, Człuchy) 

124 
864 

124 864  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

17  900  90017  6210  Modernizacja budynku gminnego 
zajmowanego przez SPZOZ 

20 
000 

20 000  ZGK 
w Smołdzin
ie 

18  900  90019  6050  Opracowanie  dokumentacji  na 
budowę  sieci  kanalizacji 
sanitarnej – Komnino 

5 700  5 700  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

19  921  92109  6220 

Modernizacja  świetlicy  wiejskiej 
w Klukach 

100 
000 

100 000  0  0  Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
w Smołdzin
ie 

20  921  92120  6570  Dotacje  dla  podmiotów 
ubiegających  się  o środki  na 
zadania  inwestycyjne  obiektów 
zabytkowych  będących 
w rejestrze  zabytków  (kościół 
zabytkowy w Gardnie Wielkiej) 

8 000  8 000  0  0 
Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

21  921  92195  6060 
Zakup  zestawu  zabawowego  na 
plac przy GOK 

4 000  4 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

22  926  92601  6050  Budowa  kompleksu  boisk 
sportowych  w ramach  programu 
„Moje  BoiskoOrlik  2012” 
(boisko  piłkarskie  oraz  boisko 
wielofunkcyjne  wraz 

1 383 
000 

1 383 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 



Id: ENTEUKPSAGUUZNRJGEMGYCDKL. Podpisany Strona 3

z zapleczem  sanitarno
szatniowym) w Smołdzinie 

23  926  92695  6060 
Zakup  urządzeń  zabawowych  na 
place rekreacyjnosportowe 

8 000  8 000  0  0  Urząd 
Gminy 
w Smołdzin
ie 

RAZEM  3 992 
027 

3 992 027  0  0 


